
6. Pagesa e ticket 

 

Ticket është kostoja q parashikonligji, që e ka përsipër qytetari,si kontribut për shërbimët shëndetësore që i 
ofrohen. 
 
Ticket duhet të paguhet për të pasur vizita të specializuara,kontrolle diagnostike-strumentale,analiza dhe kura 
duke përjashtuar persona  pa të ardhura të mjaftueshmë,patologji apo arsye të tjera. 
 

 


